
1r 2r 3r 4r TOT

Meert - Kamp Partn CH 14 10 12 15 10 14 11 11 13 13 12 135 121 47 50 353
Ruttijn Walter CH 14 15 13 11 11 9 15 12 100 103 67 0 270
Van Den Abeele Franki CH 15 13 10 13 8 12 9 12 92 67 0 0 159
GB Partners  CH 0 56 34 0 90
Bundervoet Jacky CH 0 73 0 0 73
Morris Alain CH 0 40 32 0 72
Van Overmeiren Partn CH 0 0 27 36 63
Van Zwol Patrick CH 0 0 62 0 62
Vandeweyer Roger CH 0 0 18 35 53
JMS Partn CH 0 0 24 0 24
Bosch - Goedbloed Partn G 14 11 13 14 15 14 13 13 1 10 5 10 9 11 7 11 0 6 0 2 14 12 15 3 223 181 0 0 404
Deckers Jacky G 15 12 8 0 12 0 5 10 4 8 74 73 20 0 167
Bresser Aad G 15 10 7 6 9 11 58 55 40 0 153
Broer Henk G 0 90 34 0 124
Cornelissen Jack G 0 0 38 37 75
Daems Wim G 0 0 29 42 71
Van Genechten-Dieltjens Partn G 0 0 0 51 51
Bouwmeester Jan G 0 0 0 43 43
De Sutter -De Cramer Partn G 0 0 38 0 38
DGV Partn G 0 0 14 22 36
Van De Korput Cor G 0 0 0 36 36
Storm Ruud G 0 0 28 0 28
Clarijs Adrie G 0 0 8 20 28
Leyssens Marc G 12 13 1 26 0 0 0 26
Peeters Linda G 0 0 25 0 25
Van Doorne Harry G 0 0 0 25 25
Adriaenssens Geert G 9 7 0 0 8 24 0 0 0 24
De Tavenier Johan G 0 0 19 0 19
Van Der Heide S G 0 0 18 0 18
Vergersdijk Wim G 0 0 0 14 14
Van Ham F G 0 0 13 0 13
Doudelet Koen B 15 15 12 15 14 13 84 83 44 42 253
Grootjans Tim B 0 119 0 0 119
Duerink   Jan B 0 0 25 19 44
Van Der Donk Frank B 3 0 4 9 2 0 6 24 0 0 0 24
De Wit Cees B 0 0 23 0 23

Eerste ronde Alle scores tellen in de 1 ronde mee

Clubkampioenschap 2019 - punten



 

Meert - Kamp Partn CH 5 12 12 10 9 12 15 14 8 14 10 121
Ruttijn Walter CH 0 11 12 11 10 15 11 6 0 7 7 13 103
Bundervoet Jacky CH 15 4 13 8 6 0 0 13 14 73
Van Den Abeele Franki CH 10 9 11 14 0 3 9 1 0 1 9 0 67
GB Partners  CH 8 2 4 6 7 3 6 8 7 5 0 0 0 0 0 0 0 56
Morris Alain CH 5 2 0 15 13 2 3 40
Bosch - Goedbloed Partn G 3 4 14 6 0 0 5 2 0 8 13 2 14 13 9 13 14 9 12 15 12 13 181
Broer Henk G 15 11 10 7 12 15 7 13 90
Deckers Jacky G 14 5 3 10 4 6 1 11 11 8 73
Bresser Aad G 8 1 15 10 9 12 55
Grootjans Tim B 14 14 9 8 9 13 10 11 10 14 7 119
Doudelet Koen B 11 12 15 13 2 15 15 83

Ruttijn Walter CH 10 9 9 9 7 6 6 4 4 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 0 67
Van Zwol Patrick CH 13 12 9 9 6 4 3 2 2 2 62
Meert - Kamp Partn CH 9 9 5 5 4 4 3 3 3 2 2 1 1 1 0 47
GB Partners  CH 9 5 4 4 3 2 2 2 2 1 1 1 1 34
Morris Alain CH 9 6 4 3 3 3 2 1 1 0 0 32
Van Overmeiren Partn CH 9 5 3 2 2 2 1 1 1 1 1 1 27
JMS Partn CH 11 5 5 3 0 0 24
Vandeweyer Roger CH 9 2 2 1 1 1 1 1 0 0 18
Bresser Aad G 9 9 6 5 3 3 2 1 1 1 40
De Sutter -De Cramer Partn G 10 9 9 3 2 2 2 1 38
Cornelissen Jack G 12 7 5 4 3 2 2 1 1 1 38
Broer Henk G 10 9 6 4 3 2 34
Daems Wim G 10 9 3 3 2 1 1 29
Storm Ruud G 9 6 4 3 2 2 1 1 28
Peeters Linda G 5 4 4 3 2 2 2 1 1 1 1 0 25
Deckers Jacky G 4 3 3 2 2 2 1 1 1 1 20
De Tavenier Johan G 5 5 3 2 2 1 1 19
Van Der Heide S G 8 4 2 2 2 18
DGV Partn G 5 3 3 1 1 1 14
Van Ham F G 4 2 2 2 1 1 1 0 13
Clarijs Adrie G 2 2 1 1 1 1 0 8
Doudelet Koen B 9 9 8 6 3 2 2 2 2 1 1 1 44
Duerink   Jan B 10 9 3 1 1 1 25
De Wit Cees B 9 3 2 2 2 2 2 1 23

Derde ronde Enkel de 10 beste scores tellen

Alle scores tellen in de 2 ronde meeTweede ronde



Meert - Kamp Partn CH 9 9 9 8 8 2 2 1 1 1 1 1 50
Van Overmeiren Partn CH 14 8 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 36
Vandeweyer Roger CH 8 8 8 3 3 1 1 1 1 1 1 1 35
Van Genechten - Dieltjens Partn G 11 10 8 8 6 4 1 1 1 1 0 51
Bouwmeester Jan G 11 9 8 8 3 2 1 1 43
Daems Wim G 8 8 8 8 4 2 2 1 1 42
Cornelissen Jack G 8 8 8 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 37
Van de Korput Cor G 8 8 4 4 3 3 2 2 1 1 1 1 1 36
Van Doorne Harry G 8 5 5 4 1 1 1 25
DGV Partn G 8 5 2 2 2 1 1 1 22
Clarijs Adrie G 8 4 3 2 2 1 20
Velgersdijk Wim G 3 2 2 2 2 1 1 1 14
Doudelet Koen B 9 8 8 8 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 42
Duerink   Jan B 8 3 2 2 1 1 1 1 19

Vierde ronde Enkel de 10 beste scores tellen


